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Pos. Delnr.:

10 7043485 4
20 7426653 1
30 6143314 1
180 6009916 1
190 9007493 1
191 4098124 6
200 6119309 1
211 6941607 1
212 6941609 1
213 6242999 1
230 7266120 4
231 7422236 2
232 7422234 2
240 7402888 4
250 7700001 1
260 5941549 1
261 4098124 4
270 5942695 1
300 7435126 1
310 7739237 1
330 6144565 1
350 7428011 1
360 7428009 1
370 6143505 1
400 9022449 1
410 7110511 1
420 7429515 2
421 7432674 1
430 7429393 1
440 7436673 1
450 7113761 1
460 7432561 2
480 7044359 1
481 4084903 1
490 7044439 1
491 4084013 2
492 7432453 1
500 7424163 1
510 7043457 1
520 4098144 4
530 7428280 4
540 7044561 1
550 7043341 2
560 7043217 1
570 4084783 1
600 7113475 5
610 7113461 1
620 5941567 1
630 7432317 1
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Antall Beskrivelse

Justerbare ben
Koblingsboks
Relékort
Nettledning
Kompressordeksel
Festeskruer
Kompressor R290
Startrelé

Clixon
Kondensator/kompressor
Vibrasjonsdemper
Festeskruer
Plugger
kompressorfeste
Rgrstuss
Kondensator (bakvegg)
Festeskruer
Torrefilter

@vre frontdeksel
Dekal

Digital styring
Deksel

Deksel

Reed-kort

Dor
Magnetpakning
@vre hengslehylse
Plugg

Plugg
Dgrmagnet

@vre hengslepinne
Nedre hengslehylse
Nedre hengslepinne
Festeskrue

Nedre hengslesupport
Festeskruer
Hengsledeksel

Deksel

Dgrhandtak
Festeskruer

Plugg

Dgrmagnet

Nokkel

Lasepinne

Festeskrue

Tradhylle

Tradhylle
Kondensator (komp.rom)
Luftfordeler

Pos.
631
650
660
700
710
800
810
820
830
840
850
860
861
862
870
871
872
873
880
890
900
910
920
930
940
950
960
970
980
990
1000
1010
1011

Del nr.:

7266120
6118653
6299695
7425535
7429201
7432403
8003365
7641589
7745167
8003363
7432318
7432401
7266170
7266172
6118639
7266079
7430145
6299697
6942588
6942590
6151651
7871665
8003431
7745201
9877591
7428346
7428348
7432315
7412233
9941084
9890627
9041377
7412233

Antall Beskrivelse
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Vibrasjonsdempere
Motor - kondensator
Vifteblad

Plugg

Avlgpsslange

Komplett dryppanne
Polystyrene deksel
Dryppanne

Brakett

Frondeksel dryppanne
Varme avilgp dryppanne
Luftleder

Feste luftleder venstre
Feste luftleder hgyre
Motor - fordamper
Buffer

Feste fordampervifte
Vifteblad
Fordamperfgler
Termostatfgler
Termosikring

Spole varmgassventil
@vre deksel fordamper
Tetning

Fordamper

Feste dryppanne venstre
Feste dryppanne hgyre
Deksel

Plugg

Slange avlgp fordamper
Slange

Pulverlakkert plate

Plugg

www.colia.no



Colia — en del av Festivo Group

Colia AS og Colia AB startet i 2015. Var visjon er a levere produkter med hgy kvalitet og yte
den best tenkelige service til vare kunder. Vi er i dag 11 ansatte i Norge og Sverige, alle med
lang fartstid innen Horeca-bransjen.

Festivo Oy er hovedaksjonazer i Colia AS i Norge og Colia AB i Sverige. Festivo Oy er ett
privateid selskap som ble grunnlagt i 1994 i Hollola, Finland. De produseres og utvikler
kjole- og fryseskap, kjglebenker, medisinkjgleskap, buffeter, vinskap samt snusskap.

Gjennom Colia AS/AB distribueres Festivo's egne produkter i Norge og Sverige.
Colia-selskapene har ogsa egne agenturer som selges gjiennom forhandlere.

Gruppen har i dag cirka 90 medarbeidere med en samlet omsetning pa cirka 200 mill. NOK.

A .

ADANDE - acher o &//’ (=COSMETAL ([ Ficald

Nenotrigo o =) oo LEsnERr Lincat

ice line
S
%IGEL l|< sincoLp [UTRYEEY VESTFREeST vieSmann

FESTIVO COLIA “COLIA
Suomen Kotikylmi6 Oy COLIA SCANDINAVIA AB Colia AS
Ravitie 3, 15860 Hollola Bratagatan 8A, 619 33 TROSA Kjellstadveien 5, 3400 Lier
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